РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗОРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2024                                                                                                                       №42
п. Новые Зори

О внесении изменений в
постановление Администрации Новозоринского сельсовета от 22.06.2021 года № 135 «Об утверждении реестра, схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения и графика вывоза твердых коммунальных отходов на территории Новозоринского сельсовета»

В целях обеспечения охраны труда окружающей среды и здоровья человека на территории Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края Федеральным законом от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 года №89-ФЗ и Уставом муниципального образования Новозоринского сельсовета п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Новозоринского сельсовета от 22.06.2021 года № 135 «Об утверждении реестра, схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения и графика вывоза твердых коммунальных отходов на территории Новозоринского сельсовета».
- в приложении 1 Столбец 2 пункта 2 изложить в следующей редакции «ул. Советская (около дома №7а по ул. Советская)»;
- приложение 1 дополнить строками №23-28.
[bookmark: _GoBack]- соответствующие контейнера и порталы включить в схему мест размещения.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета				                                                          Е.В. Варламова